（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

     奈良県立民俗博物館長　殿

                              住所（所在地）

                              商号又は名称

                              代表者職氏名                         ㊞
                               （登録印を押印して下さい）

競争入札参加資格確認申請書兼誓約書

　令和７年２月１２日付けで入札公告のありました「クラウド型収蔵品管理システムサービスの利用に係る競争入札」に係る一般競争入札参加資格について、下記の書類を添えて参加資格の確認を申請します。
  なお、当該入札公告の第２に規定する競争入札に参加する者に必要な資格を満たす者であること及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

記

　【添付書類】
　　　履行実績報告書（別紙様式２）